
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:37:59

TORNEO SENIOR PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018228

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS ENTREPINOS 4,2 4,1 S M 1 5 32 32
2 FERNANDO CABEZUDO SAN JOSE ENTREPINOS 3,0 S M 1 4 31 31
3 DOMINGO PEREZ LOPEZ LEON-PROSACYR 10,3 9,9 S M 2 13 27 27

JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 6,2 S M 2 8 27 27
5 PEDRO SANTOS MARTINEZ LEON-PROSACYR 12,4 11,5 S M 3 16 25 25

GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR CLUB 8,3 S M 2 10 25 25
ANDRE NILSSON ENTREPINOS 7,1 S M 2 9 25 25

8 RICARDO ALVAREZ ALONSO LEON-PROSACYR 9,7 S M 2 12 24 24
JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,6 6,7 S M 2 8 24 24

10 ANDRES PEREZ GARRIDO FED. CASTILLA Y 11,0 S M 2 14 23 23
MELCHOR NAVA MANRIQUE ISLA DOS AGUAS 6,3 6,4 S M 2 8 23 23

12 JESUS PIÑA MARTINEZ GRIJOTA 7,6 7,7 S M 2 10 22 22
ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 4,6 4,7 S M 2 6 22 22

14 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FED. CASTILLA Y 11,9 S M 3 15 21 21
DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 5,1 5,2 S M 2 7 21 21

16 JUAN GILA FERNANDEZ HIERRO 3 REINO 13,8 13,5 S M 3 17 20 20
MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 9,9 S F 2 16 20 20
YOLANDA BALVUENA RODRIGO FED. CASTILLA Y 7,2 7,3 S F 2 13 20 20
OSCAR MUÑOZ TORO LA GALERA C.CAM 9,0 9,1 S M 2 11 20 20

20 CARLOS BLANCO FERNANDEZ LEON-PROSACYR 22,4 19,4 S M 4 28 19 19
21 JOSE MARTIN BRAVO VILLA MAYOR CAM 16,3 S M 3 20 18 18

FERNANDO PICON TORRES ENTREPINOS 13,0 S M 3 16 18 18
CELESTINO ELICES REDONDO CAMPO SALAMANCA 11,6 11,7 S M 3 15 18 18
BATTILLANA LECUMBERRI, RUBE LAS CALDAS 8,4 8,5 S M 2 11 18 18

25 JUAN GONZALEZ BERENGUER HIERRO 3 REINO 18,0 S M 3 23 17 17
JOSE ALBERTO VALLE HERNANDE VILLA MAYOR CAM 14,5 14,6 S M 3 18 17 17

27 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,3 S M 3 23 16 16
ALFREDO BARRA MOTULSKI LEON-PROSACYR 13,2 S M 3 17 16 16
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA C.CAM 13,5 13,6 S M 3 17 16 16
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 10,8 10,9 S M 2 14 16 16

31 JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 23,6 23,2 S M 4 29 15 15
JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,8 S M 4 26 15 15
JOSE MARIA BAJO PRIETO VILLA MAYOR CAM 20,1 19,3 S M 4 25 15 15
PEDRO PORTO SUAREZ LEON-PROSACYR 20,1 19,7 S M 4 25 15 15
EDUARDO NUÑEZ SANCHEZ LEON-PROSACYR 17,5 S M 3 22 15 15
FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE LA GALERA C.CAM 17,9 17,6 S M 3 22 15 15
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 16,6 S M 3 21 15 15
AURELIO RODRIGUEZ DE VEGA VILLA MAYOR CAM 13,1 13,2 S M 3 16 15 15

39 Mª ANTONIA ALTABLE IZQUIERD FED. CASTILLA Y 18,7 18,3 S F 4 27 14 14
JOAQUIN SANZ TREJO FED. CASTILLA Y 16,7 16,8 S M 3 21 14 14
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 15,7 15,8 S M 3 20 14 14
LUIS ANGEL RIVERO FRIERA ALDEAMAYOR CLUB 15,6 15,7 S M 3 20 14 14
JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 14,2 14,3 S M 3 18 14 14
JULIAN IGNACIO VALERO JUAN LEON-PROSACYR 13,9 14,0 S M 3 17 14 14
JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ SALAS INFANTES 11,3 11,4 S M 2 14 14 14

46 JOSE IGNACIO MATORRA ALVARE LEON-PROSACYR 14,6 14,7 S M 3 18 13 13
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 11,2 11,3 S M 2 14 13 13
JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENA ISLA DOS AGUAS 11,2 11,3 S M 2 14 13 13

49 MANUEL PEREZ VEGA LEON-PROSACYR 22,6 S M 4 28 12 12
CESAR GONZALEZ GUTIERREZ LEON-PROSACYR 21,2 S M 4 26 12 12
GERARDO ABIA ROMERO FED. CASTILLA Y 17,2 17,3 S M 3 22 12 12
JOSE Mª GARCIA RENEDO HIERRO 3 REINO 16,2 16,3 S M 3 20 12 12
BENITO CARLOS FERNANDEZ FER HIERRO 3 REINO 14,2 14,3 S M 3 18 12 12
TEOFILO CORTES MOLPECERES AREVALO 13,3 13,4 S M 3 17 12 12

55 GASPAR MARTIN GOMEZ VILLA MAYOR CAM 21,3 S M 4 27 11 11
MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 19,4 19,5 S M 4 24 11 11

57 PILAR SANCHEZ PALLA LA GALERA C.CAM 15,0 15,1 S F 3 23 10 10



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:37:59

TORNEO SENIOR PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018228

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GONZALO LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 17,8 17,9 S M 3 22 9 9
ESTEBAN CENTENO TURIEL HIERRO 3 REINO 16,1 16,2 S M 3 20 9 9
MANUEL HERNANDEZ GAJATE FED. CASTILLA Y 13,0 13,1 S M 3 16 9 9
ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 11,8 11,9 S M 3 15 9 9

62 EMILIO MANUEL CEBRIAN ZALAM ENTREPINOS 22,7 22,8 S M 4 28 8 8
FELIZ MONTERRUBIO MARUGAN VALDENARRA BERC 21,7 21,8 S M 4 27 8 8
ANGEL ESPINAR MARTIN SOTOVERDE 19,0 19,1 S M 4 24 8 8
RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 24 8 8
LUIS MIGUEL VILLAVERDE DE L SOTOVERDE 15,9 16,0 S M 3 20 8 8

67 EVA MARTINEZ BARROSO ALDEAMAYOR CLUB 20,9 21,0 S F 4 30 7 7
JOSE GIL COSTUMERO FAISANERA SEGOV 22,8 22,9 S M 4 28 7 7
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 19,9 20,0 S M 4 25 7 7
ELISEO DIEZ GONZALEZ SOTOVERDE 20,3 20,4 S M 4 25 7 7
ANGEL PEREZ ALMANZA VILLA MAYOR CAM 20,1 20,2 S M 4 25 7 7
EMILIO BAZO BAZO VILLA MAYOR CAM 16,7 16,8 S M 3 21 7 7

73 FELIX AGUADO IRIGOYEN VALDENARRA BERC 26,3 26,4 S M 4 33 6 6
ERVIGIA RAMIREZ HUERGA LEON-PROSACYR 22,2 22,3 S F 4 32 6 6
JOSE MANUEL DE LA RIVA GONZ LEON-PROSACYR 24,2 S M 4 30 6 6
LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 19,0 19,1 S M 4 24 6 6
JOSE MIGUEL COBO GALLEGO LA ALMARZA 19,0 19,1 S M 4 24 6 6
FERNANDO REDONDO BARCENILLA SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 24 6 6

79 DEL CAMPO SAGREDO, JOSE CAR ENTREPINOS 26,1 26,2 S M 4 33 5 5
CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 21,7 21,8 S M 4 27 5 5

81 YOLANDA VELEZ VELA ISLA DOS AGUAS 21,4 21,5 S F 4 31 4 4
CRIADO GONZALEZ, ISABEL ENTREPINOS 21,4 21,5 S F 4 31 4 4
LUIS MANUEL QUIÑONES MARTIN HIERRO 3 REINO 24,3 24,4 S M 4 30 4 4
VICENTE DE LA FUENTE MARTIN HIERRO 3 REINO 21,2 21,3 S M 4 26 4 4

85 CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 23,0 23,1 S M 4 29 3 3
86 TERESA GONZALEZ GONZALEZ LA ALMARZA 25,2 25,3 S F 4 36 2 2

OSCAR BURGUEÑO ROMAN VILLA MAYOR CAM 20,4 20,5 S M 4 25 2 2
88 Mª ANGELES ALONSO FRAILE SOTOVERDE 25,8 25,9 S F 4 36 Ret

ERNESTO PRADA PRESA HIERRO 3 REINO 19,6 19,7 S M 4 24 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:36:24

TORNEO SENIOR PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018228

2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO SANTOS MARTINEZ LEON-PROSACYR 12,4 11,5 S M 3 16 39 39
2 JUAN GILA FERNANDEZ HIERRO 3 REINO 13,8 13,5 S M 3 17 37 37

FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE LA GALERA C.CAM 17,9 17,6 S M 3 22 37 37
4 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FED. CASTILLA Y 11,9 S M 3 15 36 36

JUAN GONZALEZ BERENGUER HIERRO 3 REINO 18,0 S M 3 23 36 36
SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,3 S M 3 23 36 36

7 JOSE MARTIN BRAVO VILLA MAYOR CAM 16,3 S M 3 20 35 35
8 FERNANDO PICON TORRES ENTREPINOS 13,0 S M 3 16 33 33

ALFREDO BARRA MOTULSKI LEON-PROSACYR 13,2 S M 3 17 33 33
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 16,6 S M 3 21 33 33
EDUARDO NUÑEZ SANCHEZ LEON-PROSACYR 17,5 S M 3 22 33 33

12 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDE VILLA MAYOR CAM 14,5 14,6 S M 3 18 32 32
JOAQUIN SANZ TREJO FED. CASTILLA Y 16,7 16,8 S M 3 21 32 32

14 CELESTINO ELICES REDONDO CAMPO SALAMANCA 11,6 11,7 S M 3 15 31 31
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA C.CAM 13,5 13,6 S M 3 17 31 31
PILAR SANCHEZ PALLA LA GALERA C.CAM 15,0 15,1 S F 3 23 31 31

17 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA ALDEAMAYOR CLUB 15,6 15,7 S M 3 20 30 30
GERARDO ABIA ROMERO FED. CASTILLA Y 17,2 17,3 S M 3 22 30 30

19 AURELIO RODRIGUEZ DE VEGA VILLA MAYOR CAM 13,1 13,2 S M 3 16 29 29
JOSE IGNACIO MATORRA ALVARE LEON-PROSACYR 14,6 14,7 S M 3 18 29 29
JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 14,2 14,3 S M 3 18 29 29

22 JULIAN IGNACIO VALERO JUAN LEON-PROSACYR 13,9 14,0 S M 3 17 28 28
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 15,7 15,8 S M 3 20 28 28
JOSE Mª GARCIA RENEDO HIERRO 3 REINO 16,2 16,3 S M 3 20 28 28

25 GONZALO LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 17,8 17,9 S M 3 22 27 27
26 TEOFILO CORTES MOLPECERES AREVALO 13,3 13,4 S M 3 17 26 26
27 BENITO CARLOS FERNANDEZ FER HIERRO 3 REINO 14,2 14,3 S M 3 18 25 25
28 MANUEL HERNANDEZ GAJATE FED. CASTILLA Y 13,0 13,1 S M 3 16 24 24

ESTEBAN CENTENO TURIEL HIERRO 3 REINO 16,1 16,2 S M 3 20 24 24
LUIS MIGUEL VILLAVERDE DE L SOTOVERDE 15,9 16,0 S M 3 20 24 24

31 EMILIO BAZO BAZO VILLA MAYOR CAM 16,7 16,8 S M 3 21 23 23
32 ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 11,8 11,9 S M 3 15 21 21



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:34:58

TORNEO SENIOR PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018228

1ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DOMINGO PEREZ LOPEZ LEON-PROSACYR 10,3 9,9 S M 2 13 38 38
2 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS ENTREPINOS 4,2 4,1 S M 1 5 37 37
3 FERNANDO CABEZUDO SAN JOSE ENTREPINOS 3,0 S M 1 4 35 35

JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 6,2 S M 2 8 35 35
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR CLUB 8,3 S M 2 10 35 35
RICARDO ALVAREZ ALONSO LEON-PROSACYR 9,7 S M 2 12 35 35
ANDRES PEREZ GARRIDO FED. CASTILLA Y 11,0 S M 2 14 35 35
MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 9,9 S F 2 16 35 35

9 ANDRE NILSSON ENTREPINOS 7,1 S M 2 9 34 34
10 YOLANDA BALVUENA RODRIGO FED. CASTILLA Y 7,2 7,3 S F 2 13 33 33
11 MELCHOR NAVA MANRIQUE ISLA DOS AGUAS 6,3 6,4 S M 2 8 31 31

JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,6 6,7 S M 2 8 31 31
JESUS PIÑA MARTINEZ GRIJOTA 7,6 7,7 S M 2 10 31 31

14 OSCAR MUÑOZ TORO LA GALERA C.CAM 9,0 9,1 S M 2 11 30 30
15 BATTILLANA LECUMBERRI, RUBE LAS CALDAS 8,4 8,5 S M 2 11 29 29
16 ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 4,6 4,7 S M 2 6 28 28

CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 10,8 10,9 S M 2 14 28 28
18 DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 5,1 5,2 S M 2 7 27 27
19 JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ SALAS INFANTES 11,3 11,4 S M 2 14 25 25
20 JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENA ISLA DOS AGUAS 11,2 11,3 S M 2 14 24 24
21 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 11,2 11,3 S M 2 14 22 22



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:41:28

CIRCUITO SENIOR  5º CATEGORÍA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018287

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMEZ ZAPATERO, FELIX JOSE M FED. CASTILLA Y 36,0 S M 5 38 9 9
2 RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 S M 5 34 8 8

HIDALGO GANCEDO, BENIGNO LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 27 8 8
CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,5 M M 5 27 8 8

5 BENAVIDES AGUNDEZ, LAURA ENTREPINOS 27,6 S F 5 39 5 5
INFANTE GARCIA, ELENA GRIJOTA 28,0 S F 5 39 5 5

7 SANTANDER CARRION, CARMEN ISLA DOS AGUAS 26,5 S F 5 37 2 2
8 MOLINA LUQUE, RAFAEL AREVALO 28,0 S M 5 29 1 1
9 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 27 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:37:16

TORNEO SENIOR PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018228

3ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLOS BLANCO FERNANDEZ LEON-PROSACYR 22,4 19,4 S M 4 28 42 42
2 JOSE MARIA BAJO PRIETO VILLA MAYOR CAM 20,1 19,3 S M 4 25 38 38
3 PEDRO PORTO SUAREZ LEON-PROSACYR 20,1 19,7 S M 4 25 37 37

Mª ANTONIA ALTABLE IZQUIERD FED. CASTILLA Y 18,7 18,3 S F 4 27 37 37
JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 23,6 23,2 S M 4 29 37 37

6 GASPAR MARTIN GOMEZ VILLA MAYOR CAM 21,3 S M 4 27 36 36
7 JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,8 S M 4 26 35 35

MANUEL PEREZ VEGA LEON-PROSACYR 22,6 S M 4 28 35 35
9 CESAR GONZALEZ GUTIERREZ LEON-PROSACYR 21,2 S M 4 26 33 33

JOSE MANUEL DE LA RIVA GONZ LEON-PROSACYR 24,2 S M 4 30 33 33
11 ERVIGIA RAMIREZ HUERGA LEON-PROSACYR 22,2 22,3 S F 4 32 31 31
12 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 19,4 19,5 S M 4 24 30 30

EMILIO MANUEL CEBRIAN ZALAM ENTREPINOS 22,7 22,8 S M 4 28 30 30
14 LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 19,0 19,1 S M 4 24 28 28

JOSE GIL COSTUMERO FAISANERA SEGOV 22,8 22,9 S M 4 28 28 28
DEL CAMPO SAGREDO, JOSE CAR ENTREPINOS 26,1 26,2 S M 4 33 28 28

17 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 24 26 26
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 19,9 20,0 S M 4 25 26 26
EVA MARTINEZ BARROSO ALDEAMAYOR CLUB 20,9 21,0 S F 4 30 26 26
FELIX AGUADO IRIGOYEN VALDENARRA BERC 26,3 26,4 S M 4 33 26 26

21 ANGEL ESPINAR MARTIN SOTOVERDE 19,0 19,1 S M 4 24 25 25
ELISEO DIEZ GONZALEZ SOTOVERDE 20,3 20,4 S M 4 25 25 25
VICENTE DE LA FUENTE MARTIN HIERRO 3 REINO 21,2 21,3 S M 4 26 25 25
FELIZ MONTERRUBIO MARUGAN VALDENARRA BERC 21,7 21,8 S M 4 27 25 25

25 FERNANDO REDONDO BARCENILLA SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 24 24 24
LUIS MANUEL QUIÑONES MARTIN HIERRO 3 REINO 24,3 24,4 S M 4 30 24 24
YOLANDA VELEZ VELA ISLA DOS AGUAS 21,4 21,5 S F 4 31 24 24
CRIADO GONZALEZ, ISABEL ENTREPINOS 21,4 21,5 S F 4 31 24 24

29 ANGEL PEREZ ALMANZA VILLA MAYOR CAM 20,1 20,2 S M 4 25 22 22
CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 21,7 21,8 S M 4 27 22 22

31 OSCAR BURGUEÑO ROMAN VILLA MAYOR CAM 20,4 20,5 S M 4 25 21 21
TERESA GONZALEZ GONZALEZ LA ALMARZA 25,2 25,3 S F 4 36 21 21

33 JOSE MIGUEL COBO GALLEGO LA ALMARZA 19,0 19,1 S M 4 24 20 20
34 CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 23,0 23,1 S M 4 29 15 15
35 ERNESTO PRADA PRESA HIERRO 3 REINO 19,6 19,7 S M 4 24 Ret

Mª ANGELES ALONSO FRAILE SOTOVERDE 25,8 25,9 S F 4 36 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 22/08/2018
Hora Listado: 18:40:06

CIRCUITO SENIOR  5º CATEGORÍA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 22/08/2018  CODIGO: 777018287

5ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 S M 5 34 35 35
AMEZ ZAPATERO, FELIX JOSE M FED. CASTILLA Y 36,0 S M 5 38 35 35

3 BENAVIDES AGUNDEZ, LAURA ENTREPINOS 27,6 S F 5 39 31 31
4 SANTANDER CARRION, CARMEN ISLA DOS AGUAS 26,5 S F 5 37 29 29
5 CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,5 M M 5 27 28 28
6 HIDALGO GANCEDO, BENIGNO LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 27 27 27
7 INFANTE GARCIA, ELENA GRIJOTA 28,0 S F 5 39 24 24
8 MOLINA LUQUE, RAFAEL AREVALO 28,0 S M 5 29 12 12
9 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 27 Ret


